CÓDIGO DO CERTIFICADO: NWKRN-8WP6U-P37N1-RW4AR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NWKRN-8WP6U-P37N1-RW4AR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DOMICÍLIO UNIPESSOAL DA PESSOA
IDOSA NA PERSPECTIVA DE FAMILIARES: RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de LUCIANA DE
FREITAS CAMPOS, DANIELLE MANDACARU RAMOS, MÁRCIA APARECIDA DE ALMEIDA VIEIRA, MARIA
DA PENHA RODRIGUES FIRMES E  DOLORES EUNICE  HERNÁNDEZ HERRERA foi  apresentado  na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde da Pessoa
Idosa - CONBRASID, na modalidade on-line, retransmitido no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO